
 

 

平成 30 年 1 月 22 日 

保護者の皆様へ 

                             北九州市立花尾小学校  

ＰＴＡ会長 御手洗 徹 

学 校 長 臼木 浩一 

学級委員長  内田  満 

 
  

 
  
 
 
 
 

拝啓 新春の候、みなさまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度最後となる学級コミュニケーション活動は、花尾中学校のご協力により、中学校に

訪問し、校内の見学や中学校生活の説明、中学校 PTA との交流などを行う予定です。 

6 年生の保護者の方はもちろんですが、他の学年からも早い段階で中学校を知っておきたいとい

うご要望もあり、今回は全学年の保護者
．．．．．．．

を対象
．．．

にご案内を差し上げる次第です。 

お子さんの将来に向けて良い機会になるかと思いますので、ご多忙の折ではありますが、お誘い

合わせの上、お気軽にご参加下さい。 

※今回は託児を設けませんので、予めご了承下さい。 

※中学校で何かお聞きになりたいことがありましたら、出欠票の裏面にご記入下さい。 

敬具 

 

記 

 

日時：平成 30 年 2 月 16 日（金） 19 時～２０時 

場所：花尾中学校（図書室に集合して下さい：裏面参照） 

 

※下記出欠票を 2 月 7 日（水）までに 担任の先生に提出して下さい 

 

 

 

 

 

学年（学級）コミュニケーション活動 出欠票 □出席します □欠席します 

 

 保護者氏名：                                       

  

 お子さんの名前（対象のお子さん）：                 （    年   組） 

 

対象のお子さん以外の参加希望者：                     （    歳） 

 

※この出欠票にご記入後、切り取って担任の先生にお渡し下さい → PTA 連絡 BOX 

※もしくは、上記内容を hanaoptaclass@gmail.com までお知らせ下さい 

きりとり 



 

 

【留意点】 

● 保護者の方の参加を原則とします。 

● 今回、託児は行いませんので、その旨、予めご了承下さい。 

● 中学校の先生から、施設の案内や中学校生活の説明のあと、中学校 PTA の方と茶話

会形式で情報交流を行う予定です。 

● 車でのお越しはご遠慮下さい。 

● スリッパなどをご持参下さい 
 

 

 

 

 

 

●中学校で聞いてみたいことなどありましたらご記入下さい 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

きりとり 


